

PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 67246523

Data publicarii 14.03.22 Coduri CPV 15800000-6

Pretul estimativ: 2.073,20 RON - 2.073,20 RON

Descriere: 1 CEAI BUC 12 3 36.00 3.24 2 CEAPA KG 18 3.32 59.76 5.38 3 MORCOVI KG 24 4.5 108.00 9.72 4 TELINA KG 6 5.5 33.00 2.97 5 ARDEI GRAS GALBEN KG 8 14 112.00 10.08 6 CARTOFI KG 10 3.5 35.00 3.15 7 FASILE GALBENA 1000G BUC 22 9 198.00 17.82 8 FASOLE GALBENA 400G BUC 1 4.13 4.13 0.37 9 VERDEATA KG 1.5 14 21.00 1.89 10 LAMAI KG 1.5 7.5 11.25 1.01 11 SPANAC 1000G BUC 6 9 54.00 4.86 12 MAZARE 1000G. BUC 18 9 162.00 14.58 13 ROSII DECOJITE 400G BUC 24 3 72.00 6.48 14 ZARZAVAT CIORBE BUC 3 6 18.00 1.62 15 ZAHAR 1KG BUC 8 3.9 31.20 2.81 16 FAINA 1KG BUC 3 4.5 13.50 1.22 17 STAFIDE AURII KG 2 24 48.00 4.32 18 DULCEATA DE CAPSUNI BUC 7 8.18 57.26 5.15 19 GEM CAISE BUC 8 5.5 44.00 3.96 20 OUA BUC 150 0.65 97.50 8.78 21 MACAROANE BUC 10 3.5 35.00 3.15 22 OTET DE MERE 0.500G BUC 6 3 18.00 1.62 23 SARE BUC 10 1.76 17.60 1.58 24 ULEI BUNICA BUC 12 12 144.00 12.96 25 OREZ BR BUC 4 8.5 34.00 3.06 26 CEREALE NESTLE 250G BUC 18 8 144.00 12.96 27 BISCUITI PETTIT BUC 130 1.5 195.00 17.55 28 PRAJITURA BARNI BUC 150 1.8 270.00 24.30
